146 www.hpceurope.comTome  4  2016
Té
l 0,15 € / min
Engrenage conique plastique
Nylon PA6 moulé
- Module 1 à 3,5
- Pièces moulées
-  M atière :

ØA
dm
B
Lm
L
F
Rapport
1:1
ØA* : préalésage
à modifier
impérativement
Série économique
Préalésage
Dents Préalésage non garanti Prix Uni.
 Références Z Module ØDe ØDp B F ØDn dm ØA* L Lm 1 à 19
MEB1-16 16 1,0 17,8 16,0 14,0 4 13 18,59 5 14,0 9,0 4,72 F
MEB1.5-16 16 1,5 25,0 24,0 18,0 6 20 25,10 8 17,0 8,9 5,71 F
MEB1.5-20 20 1,5 32,1 30,0 20,0 8 22 28,70 6 18,0 9,0 6,72 F
MEB1.5-30 30 1,5 47,1 45,0 25,0 10 35 39,70 12 22,5 12,0 9,91 F
MEB2-16 16 2,0 34,8 32,0 20,0 9 25 28,80 10 17,0 9,3 8,11 F
MEB2-20 20 2,0 42,8 40,0 27,0 12 32 35,70 8 22,0 12,0 11,50 F
MEB2-30 30 2,0 62,8 60,0 30,0 16 50 47,80 12 27,0 12,8 13,12 F
MEB2.5-16 16 2,5 43,5 40,0 27,0 10 30 37,30 12 22,0 13,3 10,31 F
MEB2.5-20 20 2,5 53,5 50,0 30,0 12 38 45,90 12 27,0 16,0 12,29 F
MEB2.5-30 30 2,5 78,5 75,0 35,0 18 50 59,10 14 32,0 16,0 17,31 F
MEB3-16 16 3,0 52,2 48,0 30,0 12 38 44,20 11 26,0 16,2 15,10 F
MEB3-20 20 3,0 64,2 60,0 35,0 18 44 51,10 14 31,0 13,6 16,30 F
MEB3-30 30 3,0 94,2 90,0 40,0 22 60 68,10 20 36,0 19,0 21,30 F
MEB3.5-20 20 3,5 74,9 70,0 40,5 22 56 58,60 58,60 36,0 19,0 18,91 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+ 100+
Rem. Prix -10% -15% -25% Sur demande